
平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

令和6年10月

愛媛県信用漁業協同組合連合会

確認は可能となります。

「残高のお知らせ」の発送開始及び

「期日のご案内」の一部発送終了について

　本会では、今後、お客様全員に対しまして「残高のお知らせ」ハガキを発送させ

ていただくことといたしました。

　併せて、紙資源の節減など環境保全の観点から、誠に勝手ではございますが、定

期貯金・積立定期貯金・定期積立をご契約の個人（個人事業主を含みます）のお客

お願い申し上げます。

　引き続き「期日のご案内」ハガキの発送をご希望される場合は、お取引店までお

申し出下さい。

　なお、今後発送させていただく「残高のお知らせ」ハガキでも、お客様の残高の

本件に関するお問い合わせにつきましては、お取引店にお問い合わせ下さい。

様あての「期日のご案内」ハガキの発送を終了させていただくこととなりました。

お客様の残高につきましては、お手持ちの通帳・証書にてご確認いただきますよう

和6年11月中にお客様のご住所へ発送されます。

　なお、令和7年度以降の発送時期につきましては、不定期での発行とさせて頂き

ますことをご了承下さい。

「期日のご案内」終了時期

　令和7年4月に期日が到来する「期日のご案内」より終了いたします。

　今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めて参りますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

「残高のお知らせ」発送開始時期

　今年度におきましては、令和6年10月末時点の貯金・貸出金の残高について、令


